

NutriRegular Digest na trawienie i wzdęcia kapsułki dojelitowe



Cena: 33,49 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni robocze
Opakowanie	20 kapsułek
Postać	kapsułki dojelitowe
Producent	NUTRILEYA
Rejestracja	Suplement diety
Zastosowanie	Dolegliwości przewodu pokarmowego, Układ pokarmowy, Wszy- zapobieganie

Opis produktu

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

NutriRegular Digest na bazie imbiru z opatentowanym składnikiem ENZI-MIX® może być idealnym rozwiązaniem dla tych osób, które borykają się z problemami trawiennymi lub często odczuwają wzdęcia i problemy z perystaltyką jelit.

Kapsułki NutriRegular Digest zawierają specjalnie dobraną mieszankę 7/enzymów trawiennych, takich jak Amylaza, Proteaza, Glukoamylaza, Lipaza, Celulaza, Laktaza i Pektynaza, które docierają do jelita, dzięki kapsułce odpornej na działanie kwasu żołądkowego oraz pomagają w trawieniu i eliminacji gazów. Enzymy te biorą także udział w regulacji perystaltyki jelit i pomagają w utrzymaniu zdrowej flory bakteryjnej jelit. Funkcje trawienne wspierane są poprzez obecność Imbiru, standaryzowanego na zawartość gingeroli.

Produkt jest korzystny w przypadku nietolerancji pokarmowych, trudności w trawieniu białek, tłuszczu i skrobi, w przypadku dyspepsji i stanów zapalnych jelita. Ponieważ NutriRegular Digest zawiera Imbir mający właściwości przeciwzapalne i przeciwbólowe, to dzięki temu może pomóc w łagodzeniu bólu brzucha i niestrawności. Działa skutecznie w niestrawnościach wynikających z zatrucia nieświeżym pokarmem, dietą obciążoną pokarmami typu „fast food”.

Kapsułki NutriRegular Digest to produkt, który jest wolny od glutenu i laktozy, co oznacza, że może być stosowany przez osoby z nietolerancją tych składników.

Właściwości

- **Imbir** (*Zingiber officinalis*) kłącze zawiera gingerole i szogaole to składniki roślinne. Imbir jest tradycyjnie stosowany w problemach trawiennych, w przypadku dyspepsji, kolków, wzdęć i nudności.
- **ENZI-MIX®** jest to mieszanina następujących enzymów trawiennych :
- **Amylaza(3,750 DU)**: Amylaza jest to grupa enzymów zaangażowanych w trawienie węglowodanów. Enzymy te są

produkowane w komórkach trzustki i gruczołach ślinowych. Amylaza hydrolizuje spożytą skrobię, kończąc jej trawienie w pierwszym odcinku jelita cienkiego (dwunastnicy).

- Proteaza (7,500 HUT) to enzym hydrolityczny zaangażowany w trawienie białek. Proteazy są zdolne do cięcia wiązań białkowych. Dzielimy je na endo i egzopeptydazy, które są kluczowe dla trawienia białek z pokarmów.
- Glukozoamylaza (5 AGU): Glukozoamylazy są to różne enzymy uczestniczące synergistycznie w hydrolizie amylozy i amylopektyn, szczególnie rozpuszczalnych w wodzie i frakcji nieskrobiowych. Glukozoamylaza, pullulanaza są zdolne do uwalniania glukozy z połączeń łańcuchowych.
- Lipaza (281.25 FCC FIP): jest to enzym zdolny do przeprowadzania hydrolizy tłuszczów, przekształcając trójglicerydy w procesie lipolizy do glicerolu i kwasów tłuszczowych.
- Celulaza(750 CU): jest to grupa enzymów produkowanych głównie przez grzyby, bakterie i pierwotniaki. Należą do rodziny hydrolaz, które hydrolizują wiązania 1,4-D glikozydowe zawarte w zbożu (D-glukany), celulozie i porostach.
- Laktaza (1,250 ALU): to enzym, który ma zdolności do trawienia cukru mlecznego. Jest to proteina odpowiedzialna za enzymatyczny rozkład laktozy i glukozy oraz galaktozy.
- Pektynaza (17,5endo-PGU): enzym hydrolizujący, który jest zdolny do depolimeryzacji pektyn do estru metylowego kwasu galakturonowego. Jest to substancja o niskiej masie cząsteczkowej występująca w grzybach.

Wskazania

Jest to idealne rozwiązanie dla osób, które borykają się z problemami trawiennymi lub często odczuwają wzdęcia i problemy z perystaltyką jelit. NutriRegular Digest na bazie imbiru z opatentowanym składnikiem ENZI-MIX®, który zawiera mieszaninę enzymów takich jak Amylaza, Proteaza, Glukoamylaza, Lipaza, Celulaza, Laktaza i Pektynaza, pomaga w trawieniu i eliminacji gazów. Enzymy te biorą także udział w regulacji perystaltyki jelit oraz pomagają w utrzymaniu zdrowej flory bakteryjnej jelit.

Składniki

Kłącze imbiru E.S. (Zingiber officinale Rosc.) standaryzowane na zawartość gingeroli 5%,
Enzi-Mix® (Mieszanka enzymów trawiennych: amylazy, proteazy, glukoamylazy, lipazy, celulazy, laktazy, pektynazy,
dekstryna z ryżu), hydroksypropylometyloceluloza,
środki przeciwzbrylające: krzemionka, sole magnezowe kwasów tłuszczowych

Nie zawiera laktozy ani glutenu.

Sposób użycia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia, która jest niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu to 1-2 kapsułki dziennie, które należy przyjmować w trakcie posiłku popijając dużą ilością wody.

Ważne

- Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią powinny przed zastosowaniem produktu skonsultować się z lekarzem.
- Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze składników preparatu.
- Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Suplement nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Przechowywanie

Pastyłki należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.
Należy je przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie

20 kapsułek dojelitowych

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Producent

Nutrileya srl
Via N. Copernico 2
41012 CARPI (MO)
Italy

Dystrybutor

Nutrileya sp. z o.o.
ul. M.J. Piłsudskiego 42a
32-555 Zagórze